[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.02.2012
	№ 826

	О внесении изменений в Комплекс мер по модернизации системы общего образования городского округа город Бор
Нижегородской области в 2011 году

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в Комплекс мер по модернизации системы общего образования городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.08.2011 № 4533 (в редакции постановления от 11.11.2011 № 6175) следующие изменения:

1.1.В приложении 1 «Перечень мероприятий комплекса мер по модернизации в 2011 году общего образования» строку 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4.Компьютерное оборудование 3288,3».

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Л.Н.Гринченко

	22281